
Consumption 10 % service charge will be added to your bill.

お会計の際、上記表示価格にサービス料10%を加算させていただきます。

FRENCH FRIES

DRY TOMATO & PICKLES

OLIVE

ASSORTED CHEESE

PROSCIUTTO

CHEF'S CROSTINI 2pc

ORANGETTE

FRESH OYSTER 2pc

SHRIMP COCKTAIL 2pc

GARLIC SHRIMP 2pc

MUSSELS STEAMED IN WHITE WINE 12pc

フレンチフライ

ドライトマトとピクルス盛り合わせ

オリーブ盛り合わせ

チーズ盛り合わせ

生ハム、サラミとハムの盛り合わせ

本日のクロスティーニ

オランジェット

フレッシュオイスター

シュリンプカクテル 

ガーリックシュリンプ

ムール貝の白ワイン蒸し

880

990

990

1,210

1,320

1,320～

750

1,540

1,540

1,760

2,420

SEAFOOD

BAR SPECIALSBAR SPECIALS


